[image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	03.03.2021
	г. Красноярск
	№
	84/317

О  списке кандидатов в депутаты Красноярского городского
Совета депутатов, выдвинутых избирательным объединением
«Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае» по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 2

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию города Красноярска для заверения списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае» по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 2, в соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов в количестве 1 человека, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае» по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 2.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию решения о заверении списка кандидатов с копией заверенного  списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае» по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 2.
3. Направить в окружную избирательную комиссию по одномандатному избирательному округу № 2 на дополнительных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 2   копию решения о заверении списка кандидатов с копией заверенного списка и копией заявления кандидата в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае» о согласии баллотироваться по одномандатному избирательному округу № 2.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии города Красноярска  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии                                                                      А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                              Д.С. Борисова

Список кандидатов по одномандатным избирательным округам
заверен Избирательной комиссией
 города Красноярска
(решение от 03.03.2021 № 84/317)

Список
кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,
выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае» по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов
по одномандатному избирательному округу № 2

1. Прохоров Андрей Юрьевич, дата рождения – 08 октября 1966 года, место рождения - город Красноярск, адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 2.

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA